
 

 

KRYŠTOF extra English 
aneb až po uši v angličtině… 
 

Konverzační kurzy 
angličtiny  
s RODILÝM MLUVČÍM 
pro 1.-5.třídu 
v návaznosti na dopolední výuku 
Přirozená metoda učení se druhému 
jazyku, kterou při výuce používáme, je 
založená na principu, při kterém dítě 
přijímá nový jazyk podobně jako svůj 
mateřský. 

KDE?  ZŠ ČERNOŠICE 
v úzké spolupráci s vedením školy 

 

 

 
       Skupinky 4-6 dětí stejné jazykové úrovně 

 

ZÁKLADEM JE jedinečný 
výukový program  
v anglických školkách KRYŠTOF 

Pozitivně motivuje a 
přináší dětem radost 
z dalšího učení, děti tak 
získají výrazný náskok 
před ostatními a cizí jazyk 
se pro ně stane hračkou. 

 Efektivní a zábavná inovativní 
metoda, jak se naučit anglicky, 
program vede k porozumění 
angličtiny a posílení 
komunikačních schopností 

materiály: KRYŠTOF portfolio, 
učebnice renomovaných 
nakladatelství 

Směřuje ke komunikaci 
v angličtině jako 
rovnocenného ekvivalentu 
mateřštiny. 

Termíny a ceny (vč.DPH): 
*PO -PÁ   (5.-7.vyuč.hodina)  
45 (90) minut l týden 
*3.360  (6.250) Kč l pololetí 
*pro sourozence nabízíme slevu 30%  

 

PRO VÍCE INFORMACÍ NEBO ZÁPIS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT: krystof@klckrystof.cz 
www.klckrystof.cz 

 

mailto:krystof@klckrystof.cz

